
Zarządzenie Nr 0151/GG/ 319/07 

Burmistrza  Miasta  Darłowo 

z dnia 27 lipca  2007 r.   
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej 

w Darłowie przy ul. Generała Józefa Sowińskiego 21, oznaczonej numerem 

geodezyjnym 84/11 obręb 11,  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity  z  2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ i art. 37 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  /tekst jednolity z 2004 r. 

Dz .U. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ oraz w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej 

w Darłowie Nr LII/500/06 z dnia 5 października 2006r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż 3 lata  zarządzam, co następuje: 
 

      § 1 

1.Przeznaczam do sprzedaży, w drodze przetargu  ustnego nieograniczonego 

nieruchomość gruntową niezabudowaną, położoną w Darłowie przy  

ul.Generała Józefa Sowińskiego 21, oznaczoną numerem geodezyjnym 84/11 

obręb 11, o powierzchni 0,5265ha,  KW 30 816. 

2.Nieruchomość opisana w pkt.1 przeznaczona jest pod zabudowę budynkami 

   produkcyjno - magazynowymi i usług rzemiosła. 

 

§ 2                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 
 

      § 3       

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


